
DSO. 101-7/2010   
 
 

Zarządzenie Nr  86 /2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie uchylenia Zarz ądzenia Rektora Nr 15/2005   
 
 

Na podstawie § 42 ust .3 pkt  6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej  w Nowym Sączu  zarządza się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Uchyla się Zarządzenie  Nr 15/2005 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 1 czerwca 2005r. w sprawie refundacji kosztów 
uzyskania stopnia naukowego doktora i doktora habilitowanego, jako niezgodne                   
z obowiązującym prawem. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


